
kategorie jmeno oddil rocnik

Dorostenci Jáchym Červinka AC Mladá Boleslav z.s. 05

Dorostenci Tomáš Růža VSK Univerzita Brno 05

Dorostenci František Malina AC Čáslav z.s. 05

Dorostenci Štěpán Kavan TJ Sokol Opava 05

Dorostenci Michal Pergler AC Domažlice, z. s. 05

Dorostenci Ondřej Budín TJ Znojmo, z.s. 05

Dorostenci Richard Hanzl Rozkydálek PSK Olymp Praha, z.s. 05

Dorostenci Daniel Dočkal TJ Nové Město na Moravě z.s. 05

Dorostenci Alois Hřebíček Atletický klub Šternberk z.s. 05

Dorostenci Vojtěch Turek TJ TŽ Třinec 06

Dorostenci Jiří Špiroch TJ Baník Stříbro, spolek 05

Dorostenci Jan Škarban AK ŠKODA Plzeň 06

Dorostenci Martin Honl AK ŠKODA Plzeň 06

Dorostenci Jakub Strnad TJ Nová Včelnice, z.s. 05

Dorostenci Jakub Homola TJ VS Tábor, z. s. 05

Dorostenci Vilém Bednařík TJ Znojmo, z.s. 05

Dorostenci Jan Žilina Atletika Jižní Město z.s. 06

Dorostenci Filip Nemšovský SK Aktis Praha z.s. 05

Dorostenci Daniel Marák SKP Nymburk, z.s. 06

Dorostenci Filip Coufal Atletický klub Olomouc z.s. 05

Dorostenci Benjamin Svoboda TJ Dukla Praha 05

Dorostenci Václav Vorálek Atletika Jihlava z.s. 06

Dorostenci Vojtěch Přikryl Fénix sport Blansko 06

Dorostenci Michal Derka Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 06

Dorostenci Marek Nedvěd TJ Sokol Kolín-atletika 05

Dorostenci Matyáš Brejla Spartak Praha 4 05

Dorostenci Šimon Lopour BYAC Brno 06

Dorostenci Jan Riegel AC Domažlice, z. s. 06

Dorostenci Kryštof Hanek AC Moravská Slavia Brno, spolek 05

Dorostenci Albert Skala MÍLAŘI Domažlice 05

Dorostenci František Kuhn TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 06

Dorostenci Jakub Krupička ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 06

Dorostenci Jakub Škapa TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 05

Dorostenci Ondřej Kohl AC Praha 1890 05

Dorostenci Matěj Štantejský Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 05

Dorostenci Šimon Spurný Atletický klub Šternberk z.s. 06

Dorostenci Tomáš Knejzlík AC Česká Lípa 05

Dorostenci Aleš Včelka TJ Sokol Opava 06

Dorostenci Matěj Borunský TJ Sokol Opava 06

Dorostenci Antonín Kinšt SKOK J. Hradec, z.s. 06

Dorostenci Vojtěch Fic AC Moravská Slavia Brno, spolek 05

Dorostenci Adam Zřídkaveselý AC Moravská Slavia Brno, spolek 05

Dorostenci Kryštof Kouřil TJ Dukla Praha 05

Dorostenci Matyáš Neumayer TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 05

Dorostenci Vít Kamarád TJ Nové Město na Moravě z.s. 05

Dorostenci Daniel Bolehovský PSK Olymp Praha, z.s. 05

Dorostenci Jakub Odehnal VSK Univerzita Brno 06

Dorostenci Jonáš Kopecký PSK Olymp Praha, z.s. 05

Dorostenci Szymon Mitrenga TJ TŽ Třinec 06



Dorostenci Radek Sochůrek TRIATLET Karlovy Vary z.s. 05

Dorostenci Ondřej Brosch Fénix sport Blansko 06

Dorostenci Jan Bečvařík AC Mladá Boleslav z.s. 05

Dorostenci Tomáš Herink AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 05

Dorostenci Adam Křenek SK ANTE Žďár nad Sázavou 05

Dorostenci Jan Škarda TJ Dukla Praha 05

Dorostenci Lukáš Slepička ATLETIK RUDNÁ 06

Dorostenci Edvard Pokorný TJ Dukla Praha 06

Dorostenci Tomáš Tadlík TJ Jiskra Nový Bor 05

Dorostenci Tadeáš Küschner TJ Šumperk, z.s. 06

Dorostenci Ondřej Myslivec AC TJ Jičín 06

Dorostenci Teodor Brcko SK Čtyři Dvory České Budějovice 06

Dorostenci Lukáš Ort PSK Olymp Praha, z.s. 05

Dorostenci Matěj Moravec SKOK J. Hradec, z.s. 05

Dorostenci David Krov Atletický klub Olomouc z.s. 06

Dorostenci Ondřej Šenk AC Slovan Liberec, z.s. 05

Dorostenci Štěpán Kabourek TJ Šumperk, z.s. 06

Dorostenci Mikuláš Mutinský ASK Dipoli z.s. 05

Dorostenci Filip Káňa SSK Vítkovice, z.s. 06

Dorostenci Ondřej Valoušek AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 06

Dorostenci Šimon Vožický Atletika TJ Sokol Havlíčkův Brod 06

Dorostenci Karel Kováč Atletický klub Olomouc z.s. 05

Dorostenci Jakub Křivda AC Pardubice 06

Dorostenci Václav Růžička AC Choceň, spolek 06

Dorostenci Štěpán Kratochvíl ASK Dipoli z.s. 06

Dorostenci Ondřej Souček TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 06

Dorostenci Matěj Karas SSK Vítkovice, z.s. 06

Dorostenci Tomáš Jandečka AC Choceň, spolek 06

Dorostenci Marek Latta SKM Valašské Meziříčí 06

Dorostenci Tomáš Holub TJ Jiskra Otrokovice 06

Dorostenci Jakub Očenáš Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 05

Dorostenci Lukáš Hamata TRIATLET Karlovy Vary z.s. 05

Dorostenci Martin Holík AC Pardubice 06

Dorostenci Ladislav Ondruch Atletika Holešov, z.s. 06

Dorostenci Miroslav Malina AC Čáslav z.s. 06

Dorostenci Jan Targoš ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 06

Dorostenci Filip Klazar SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 06

Dorostenci Matěj Hejčl TJ Jiskra Otrokovice 06

Dorostenci Michal Gschwentner AC Slovan Liberec, z.s. 05

Dorostenci Filip Šimonovský AC Moravská Slavia Brno, spolek 06

Dorostenci Vojtěch Čáp Atletika TJ Sokol Havlíčkův Brod 06

Dorostenci Václav Herbs A. C. TEPO Kladno 06

Dorostenci Matyáš Oral AC Moravská Slavia Brno, spolek 06

Dorostenci Vítek Vrběcký Atletika TJ Sokol Havlíčkův Brod 06

Dorostenci Viktor Zikmunda SK Čtyři Dvory České Budějovice 06

Dorostenci Adam Bjaček SSK Vítkovice, z.s. 05

Dorostenci Patrik Matula TJ Jiskra Otrokovice 05

Dorostenky Radana Lapáčková A. C. TEPO Kladno 05

Dorostenky Eliška Koletová Hvězda Pardubice z.s. 06

Dorostenky Barbora Bystřičanová TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 06



Dorostenky Ema Klimentová Atletický klub Šternberk z.s. 05

Dorostenky Kateřina Brdičková TJ Dukla Praha 05

Dorostenky Kristýna Dvořáková AK ŠKODA Plzeň 05

Dorostenky Barbora Velenská Spartak Praha 4 05

Dorostenky Anna Slívová Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 05

Dorostenky Hana Skácelová Atletický klub Olomouc z.s. 06

Dorostenky Anna Macharáčková VSK Univerzita Brno 05

Dorostenky Emma Ryšávková Fénix sport Blansko 05

Dorostenky Klára Tulachová Atletika Benešov 06

Dorostenky Darina Brozdová SSK Vítkovice, z.s. 06

Dorostenky Kateřina Štěpová Atletika Jižní Město z.s. 06

Dorostenky Lucie Tereza Valachová PSK Olymp Praha, z.s. 06

Dorostenky Stella Kuttner TJ Dukla Praha 05

Dorostenky Michaela Čmielová TJ TŽ Třinec 06

Dorostenky Ema Zábranská ASK Dipoli z.s. 05

Dorostenky Barbora Teclová ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 05

Dorostenky Eliška Kučerová TRIATLET Karlovy Vary z.s. 05

Dorostenky Anna Marková ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 06

Dorostenky Kateřina Černá AK ŠKODA Plzeň 05

Dorostenky Aneta Beránková AK ŠKODA Plzeň 05

Dorostenky Karolína Štélová TJ Dukla Praha 05

Dorostenky Marie Janovská AC Pardubice 06

Dorostenky Štěpánka Marzová MÍLAŘI Domažlice 05

Dorostenky Eliška Slaninová TJ Sokol Opava 05

Dorostenky Barbora Jedličková AK ŠKODA Plzeň 06

Dorostenky Kateřina Bušková TJ Nové Město na Moravě z.s. 05

Dorostenky Zuzana Machů JAC Brno 06

Dorostenky Karolína Suchánková TJ Jiskra Litomyšl 06

Dorostenky Terezie Venoušová TJ Šumperk, z.s. 05

Dorostenky Andrea Kumpoštová Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 05

Dorostenky Klára Kocmánková Atletika Jihlava z.s. 06

Dorostenky Barbora Kaňová TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 05

Dorostenky Julie Mrázová Spartak Praha 4 06

Dorostenky Petra Havlová TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 06

Dorostenky Kateřina Šulíková Athletic Club Ústí n/L. z.s. 05

Dorostenky Eliška Dolejší PSK Olymp Praha, z.s. 06

Dorostenky Barbora Čejková AC Choceň, spolek 06

Dorostenky Amálie Pospíchalová AK ŠKODA Plzeň 05

Dorostenky Tereza Herková Atletický klub Hodonín,z.s. 05

Dorostenky Natálie Hanley ASK Dipoli z.s. 05

Dorostenky Elena Marie Preislerová Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 06

Dorostenky Agáta Novotná Atletický klub Olomouc z.s. 06

Dorostenky Eva Janošíková SK Čtyři Dvory České Budějovice 05

Dorostenky Anna Ciznerová TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 06

Dorostenky Kristýna Morongová T. J. Sokol České Budějovice 06

Dorostenky Tereza Stryková Atletika Poruba z.s. 06

Dorostenky Adéla Horákovská TJ Nové Město na Moravě z.s. 05

Dorostenky Karin Havlová ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 06

Dorostenky Tereza Burová TJ TŽ Třinec 06

Dorostenky Lucie Brožková ASK Lovosice 05



Dorostenky Pavla Šimšová Atletika Jižní Město z.s. 05

Dorostenky Kristýna Čechová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 06

Dorostenky Aneta Čípová Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 06

Dorostenky Karolína Demlová Atletický klub Olomouc z.s. 06

Dorostenky Barbora Štosová Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 05

Dorostenky Valerie Látalová Atletický klub Olomouc z.s. 06

Dorostenky Ivana Leszkowová Atletika Prachatice 06

Dorostenky Šárka Kalábková Atletický klub Hodonín,z.s. 06

Dorostenky Vendula Drápalová AC Moravská Slavia Brno, spolek 06

Dorostenky Lucie Hudousková AK ŠKODA Plzeň 05

Dorostenky Kateřina Mašková Atletický klub Hodonín,z.s. 05

Dorostenky Sophia Salivarová Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 06

Dorostenky Michaela Mikešová Jihočeský klub maratonců z.s. 05

Dorostenky Klára Haasová ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 06

Dorostenky Jolana Machová TJ Sokol Jaroměř 05

Dorostenky Marcela Hloušková TJ Šumperk, z.s. 05

Ml. žáci Matyáš Kocman TJ Lokomotiva Břeclav 09

Ml. žáci Tomáš Pohanka Atletický klub Kuřim, z.s. 09

Ml. žáci Jonáš Juráň Atletika Holešov, z.s. 09

Ml. žáci Sebastián Šemrák Atletika Havířov 1965 09

Ml. žáci Štěpán Holas TJ Sokol Opava 09

Ml. žáci Arnošt Slaměník AK Slovan Duchcov 09

Ml. žáci Martin Faltus SK Nové Město nad Metují 09

Ml. žáci Hugo Macháček TRIATLET Karlovy Vary z.s. 09

Ml. žáci Vítek Strnad AC Pardubice 09

Ml. žáci Ivo Vacek Hvězda Pardubice z.s. 09

Ml. žáci Artem Regetskiy TJ Olympia Bruntál z.s. 09

Ml. žáci Pavel Formánek AC Vysoké Mýto z.s. 09

Ml. žáci Jan Herzán Hvězda Pardubice z.s. 09

Ml. žáci David Freudl ASK Dipoli z.s. 09

Ml. žáci Richard Smolík TJ Lokomotiva Břeclav 09

Ml. žáci Lubomír Řehák Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 09

Ml. žáci Jakub Panuš ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 09

Ml. žáci Maxim Jůza TJ Jiskra Litomyšl 10

Ml. žáci Leonard Mastný TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 09

Ml. žáci Tomáš Nevěřil VESELÁ ATLETIKA, z.s. 09

Ml. žáci Jaromír Pešek AC Sportguides Rožnov pod Radhoštěm z.s. 09

Ml. žáci Timm Šmehlík TRIATLET Karlovy Vary z.s. 10

Ml. žáci Lukáš Dašek Atletika Stará Boleslav, z.s. 10

Ml. žáci Matyáš Řehák Atletický klub Olomouc z.s. 09

Ml. žáci David Šilhák TJ Lokomotiva Beroun z.s. 09

Ml. žáci Albert Dolejš Atletika Jižní Město z.s. 09

Ml. žáci Ondřej Ženíšek TJ Dukla Praha 09

Ml. žáci Jan Novotný Athletic Club Ústí n/L. z.s. 10

Ml. žáci Šimon Ellinger Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 09

Ml. žáci Michal Mandík Atletika Jižní Město z.s. 10

Ml. žáci Matěj Smetana AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 09

Ml. žáci Matouš Lopour BYAC Brno 09

Ml. žáci Matouš Klejch ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 09

Ml. žáci Martin Lukáš TRIATLET Karlovy Vary z.s. 09



Ml. žáci Michal Olejníček TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 09

Ml. žáci Tomáš Balek Hvězda Pardubice z.s. 09

Ml. žáci Patrik Mikloš TJ Sokol Přísnotice 09

Ml. žáci Samuel Kalina TJ Baník Stříbro, spolek 10

Ml. žáci Jakub Dolejš TJ Lokomotiva Beroun z.s. 09

Ml. žáci Viktor Vintera Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 10

Ml. žáci Jan Milata ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 09

Ml. žáci Vojtěch Bubeník AC Pardubice 09

Ml. žáci Nicolas Juřica BYAC Brno 09

Ml. žáci Vojtěch Mančál Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 09

Ml. žáci Adam Bukovský TJ Dukla Praha 09

Ml. žáci Lukáš Janovský ASK Dipoli z.s. 10

Ml. žáci František Koudelka SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 10

Ml. žáci Kryštof Holub TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 09

Ml. žáci Pavel Sedlák Atletika Prachatice 09

Ml. žáci Jaromír Štursa Atletika TJ Sokol Havlíčkův Brod 09

Ml. žáci Marek Patras AK ŠKODA Plzeň 10

Ml. žáci Mikuláš Lang AC Moravská Slavia Brno, spolek 09

Ml. žáci Matyáš Žák TJ Olympia Bruntál z.s. 10

Ml. žáci Jakub Grünwald TJ TŽ Třinec 09

Ml. žáci Kryštof Hübner ASK Dipoli z.s. 10

Ml. žáci Tomáš Laurich AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 09

Ml. žáci Daniel Novák Atletika Benešov 10

Ml. žáci Matěj Kříž Atletika Benešov 09

Ml. žáci Štěpán Kudla Atletika Slavkov u Brna, z.s. 09

Ml. žáci Jáchym Švejda ATLETIKA Polička, spolek 09

Ml. žáci Tomáš Úlehla VSK Univerzita Brno 10

Ml. žáci Petr Žilina AK VEGA z.s. 09

Ml. žáci Jakub Matyáš Kotrba TJ Dukla Praha 10

Ml. žáci Jakub Šanda ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 10

Ml. žáci Matouš Veselý VESELÁ ATLETIKA, z.s. 09

Ml. žáci Theodor Váša TRIATLET Karlovy Vary z.s. 09

Ml. žáci Jakub Szlaur TJ TŽ Třinec 09

Ml. žáci Jakub Lasovský Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 10

Ml. žáci Matěj Mazánek 2BWINNER TEAM 10

Ml. žáci Antonín Košař A. C. TEPO Kladno 09

Ml. žáci Roman Hotový A. C. TEPO Kladno 09

Ml. žáci Pavel Slabihoud AC Pardubice 10

Ml. žáci Dominik Rybička Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 09

Ml. žáci Vítek Lána Atletický klub Kuřim, z.s. 10

Ml. žáci Samuel Fojtů Atletický klub Kyjov, z.s. 09

Ml. žáci Vojtěch Svoboda Atletický klub Kyjov, z.s. 09

Ml. žáci Matyáš Calta Atletika Benešov 09

Ml. žáci Filip Neuberg Atletika Benešov 09

Ml. žáci Dan Sedlář Atletika Holešov, z.s. 10

Ml. žáci Jáchym Cvrček ATLETIKA Polička, spolek 10

Ml. žáci Matěj Hnízdil Atletika Prachatice 10

Ml. žáci Adam Konečný Atletika Slavkov u Brna, z.s. 10

Ml. žáci Tomáš Dočekal Atletika Slavkov u Brna, z.s. 10

Ml. žáci Matěj Mráz Atletika Slavkov u Brna, z.s. 10



Ml. žáci Vojtěch Korgo Fénix sport Blansko 09

Ml. žáci Filip Urbánek JAC Brno 10

Ml. žáci Tobiáš Bouberle MÍLAŘI Domažlice 10

Ml. žáci Václav Milsner MÍLAŘI Domažlice 09

Ml. žáci Rafael Provazník Orel Vyškov 10

Ml. žáci Daniel Staněk SK ANTE Žďár nad Sázavou 10

Ml. žáci Josef Jon SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 09

Ml. žáci Adam Kundrát SKM Valašské Meziříčí 09

Ml. žáci Martin Kundrát SKM Valašské Meziříčí 09

Ml. žáci Adam Žac TJ Dukla Praha 10

Ml. žáci Kryštof Mrázek TJ Dukla Praha 10

Ml. žáci Vojtěch Sedlmeier TJ Dukla Praha 10

Ml. žáci Adam Naxera TJ Dukla Praha 10

Ml. žáci Filip Dřevínek TJ Dukla Praha 10

Ml. žáci Ondřej Dvořáček TJ Jiskra Nový Bor 09

Ml. žáci Ondřej Macel TJ Jiskra Nový Bor 10

Ml. žáci Jan Stacke TJ Jiskra Otrokovice 10

Ml. žáci Sebastian Kučera TJ Lokomotiva Beroun z.s. 09

Ml. žáci Matyáš Seidl TJ Lokomotiva Beroun z.s. 10

Ml. žáci Dan Činka TJ Lokomotiva Beroun z.s. 10

Ml. žáci Filip Kuťák TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 10

Ml. žáci Adam Zuščák TJ Nové Město na Moravě z.s. 09

Ml. žáci Vít Kocián TJ Olympia Bruntál z.s. 10

Ml. žákyně Rozálie Hájková Atletický klub Kuřim, z.s. 09

Ml. žákyně Tereza Dejdarová Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 10

Ml. žákyně Sabina Tvrdoňová SK Hranice, z.s. 09

Ml. žákyně Nela Pavlicová TJ Olympia Bruntál z.s. 10

Ml. žákyně Marie Balcarová SK Aritma Praha 09

Ml. žákyně Markéta Radvanová VSK Univerzita Brno 09

Ml. žákyně Jana Zdrubecká VSK Univerzita Brno 09

Ml. žákyně Kristýna Lipenská TJ Svitavy, z. s. 09

Ml. žákyně Elen Koubová Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 09

Ml. žákyně Natálie Štelbacká TJ TŽ Třinec 09

Ml. žákyně Kristýna Záhořová TJ Baník Stříbro, spolek 09

Ml. žákyně Elizabeth Hesselink SK Aktis Praha z.s. 09

Ml. žákyně Lucie Břenková Atletický klub Olomouc z.s. 09

Ml. žákyně Sára Procházková AK Olymp Brno, spolek 09

Ml. žákyně Magdalena Vályová Atletický klub Šternberk z.s. 09

Ml. žákyně Agáta Nela Preislerová Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 09

Ml. žákyně Eliška Coufalová Atletický klub Olomouc z.s. 09

Ml. žákyně Lucie Jílková TJ Svitavy, z. s. 10

Ml. žákyně Stela Kořínková TJ Baník Stříbro, spolek 09

Ml. žákyně Šárka Suchá AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 10

Ml. žákyně Agáta Holubová Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 09

Ml. žákyně Marie Pavliščová Atletika Benešov 09

Ml. žákyně Lucie Křížková Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 09

Ml. žákyně Veronika Jandurová TJ Lokomotiva Beroun z.s. 09

Ml. žákyně Stela Navrátilová AC Moravská Slavia Brno, spolek 09

Ml. žákyně Diana Katrňáková Atletika Holešov, z.s. 09

Ml. žákyně Laura Majkráková TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10



Ml. žákyně Ema Nováková AK ŠKODA Plzeň 10

Ml. žákyně Šarlota Ochmanová TJ TŽ Třinec 09

Ml. žákyně Natali Anna Machytková SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 09

Ml. žákyně Eliška Koupilová Atletický klub Šternberk z.s. 09

Ml. žákyně Veronika Šišmová TJ Dukla Praha 09

Ml. žákyně Barbora Štěpová Atletika Jižní Město z.s. 09

Ml. žákyně Viktorie Vaňková TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 09

Ml. žákyně Adéla Houdková ASK Dipoli z.s. 10

Ml. žákyně Eliška Schweinerová MÍLAŘI Domažlice 10

Ml. žákyně Nikol Procházková AK Olymp Brno, spolek 09

Ml. žákyně Barbora Klementová TJ Sokol Přísnotice 10

Ml. žákyně Karolína Kofroňová TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 09

Ml. žákyně Magdalena Míkovcová Atletika Jižní Město z.s. 09

Ml. žákyně Nela Šípková AK Žatec 10

Ml. žákyně Anna Rozkošná AC Sportguides Rožnov pod Radhoštěm z.s. 10

Ml. žákyně Barbora Pelánová AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 09

Ml. žákyně Hana Ambrožová ASK Dipoli z.s. 09

Ml. žákyně Barbora Karasová ASK Dipoli z.s. 09

Ml. žákyně Varvara Konstantinová SKM Valašské Meziříčí 10

Ml. žákyně Denisa Hrnčířová Hvězda Pardubice z.s. 10

Ml. žákyně Eva Kubíčková TJ Jiskra Litomyšl 09

Ml. žákyně Tereza Švecová AC Choceň, spolek 10

Ml. žákyně Ema Czudková TJ Sokol Opava 09

Ml. žákyně Jolana Prixová Atletika Prachatice 10

Ml. žákyně Johana Münsterová TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10

Ml. žákyně Tereza Ricci A. C. TEPO Kladno 09

Ml. žákyně Marie Mlýnková TJ Sokol Opava 09

Ml. žákyně Nina Vodáková TJ TŽ Třinec 10

Ml. žákyně Adéla Kotlánová SK TROPS Brno, z.s. 09

Ml. žákyně Laura Kožuchová TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10

Ml. žákyně Johana Krupová AC Sportguides Rožnov pod Radhoštěm z.s. 10

Ml. žákyně Eliška Derková Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 09

Ml. žákyně Ema Burešová AC Moravská Slavia Brno, spolek 09

Ml. žákyně Maja Tomanová Orel Vyškov 10

Ml. žákyně Zuzana Teplá TJ Dukla Praha 09

Ml. žákyně Josefina Šebková ASK Dipoli z.s. 10

Ml. žákyně Adéla Přikrylová Fénix sport Blansko 10

Ml. žákyně Taťána Labová TJ TŽ Třinec 09

Ml. žákyně Lucie Plašilová TJ Znojmo, z.s. 10

Ml. žákyně Magdaléna Krejčí AK Slovan Moravská Třebová 10

Ml. žákyně Adéla Fliedrová ATLETIKA Polička, spolek 10

Ml. žákyně Natálie Kokrdová ATLETIK RUDNÁ 10

Ml. žákyně Jolana Mazlová Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 09

Ml. žákyně Eliška Dolanská TJ Olympia Bruntál z.s. 10

Ml. žákyně Aneta Fizková TJ TŽ Třinec 09

Ml. žákyně Nicol Boudová TJ Baník Stříbro, spolek 09

Ml. žákyně Tereza Kozlová AC Sportguides Rožnov pod Radhoštěm z.s. 10

Ml. žákyně Bára Neveselá SK TROPS Brno, z.s. 09

Ml. žákyně Gita Ostruszková TJ TŽ Třinec 10

Ml. žákyně Natálie Honzíková AC Moravská Slavia Brno, spolek 09



Ml. žákyně Róza Uhlířová TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 09

Ml. žákyně Alexandra Bubeníková Atletika Prachatice 10

Ml. žákyně Josefína Šimonková SK Aritma Praha 10

Ml. žákyně Karolína Cviková Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 10

Ml. žákyně Emma Špaňhelová Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 10

Ml. žákyně Lucie Prokopová SK Nové Město nad Metují 09

Ml. žákyně Gabriela Hašová SKM Valašské Meziříčí 09

Ml. žákyně Evelina Vališová AC Moravská Slavia Brno, spolek 09

Ml. žákyně Amélie Zahrá Bartiková Fénix sport Blansko 10

Ml. žákyně Denisa Wiesnerova SK Nové Město nad Metují 09

Ml. žákyně Magdaléna Klementová TJ Jiskra Otrokovice 09

Ml. žákyně Tereza Žandová TJ Olympia Bruntál z.s. 10

Ml. žákyně Nikol Horská Fénix sport Blansko 10

Ml. žákyně Alena Harbáčková A. C. TEPO Kladno 10

Ml. žákyně Ema Ulrichová AC Choceň, spolek 10

Ml. žákyně Aneta Hanušová AC Choceň, spolek 10

Ml. žákyně Tereza Trnková AC Moravská Slavia Brno, spolek 10

Ml. žákyně Emma Antlová AC Moravská Slavia Brno, spolek 10

Ml. žákyně Lucie Kucharíková AC Moravská Slavia Brno, spolek 10

Ml. žákyně Kristýna Kucharíková AC Moravská Slavia Brno, spolek 10

Ml. žákyně Lucie Vránová AC Moravská Slavia Brno, spolek 09

Ml. žákyně Kateřina Stroblová AC Moravská Slavia Brno, spolek 09

Ml. žákyně Kristýna Jungová AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 09

Ml. žákyně Dita Václavíková AK Slovan Moravská Třebová 10

Ml. žákyně Alice Bořilová Atletický klub Kuřim, z.s. 10

Ml. žákyně Simona Jurigová Atletický klub Kyjov, z.s. 09

Ml. žákyně Klára Bušinová Atletický klub Kyjov, z.s. 09

Ml. žákyně Emma Kyněrová Atletický klub Kyjov, z.s. 09

Ml. žákyně Karolína Kosová Atletika Benešov 09

Ml. žákyně Tereza Vozábalová Atletika Prachatice 10

Ml. žákyně Inka Vrběcká Atletika TJ Sokol Havlíčkův Brod 09

Ml. žákyně Kristýna Vydrářová Atletika TJ Sokol Havlíčkův Brod 10

Ml. žákyně Beáta Hušková Atletika TJ Sokol Havlíčkův Brod 10

Ml. žákyně Katka Horáková Fénix sport Blansko 10

Ml. žákyně Tereza Machů JAC Brno 10

Ml. žákyně Natálie Hortová JAC Brno 10

Ml. žákyně Johana Drábková JAC Brno 09

Ml. žákyně Kristýna Koptíková SK Čtyři Dvory České Budějovice 09

Ml. žákyně Veronika Jandurová SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 09

Ml. žákyně Rozálie Harvey SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 10

Ml. žákyně Kristýna Křížová SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 09

Ml. žákyně Klára Červinková SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 10

Ml. žákyně Sára Hofmanová SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 10

Ml. žákyně Nela Klímová SKM Valašské Meziříčí 09

Ml. žákyně Elena Siekliková SKM Valašské Meziříčí 10

Ml. žákyně Žofie Burianová TJ Dukla Praha 10

Ml. žákyně Aneta Holubová TJ Dukla Praha 10

Ml. žákyně Ema Horáčková TJ Dukla Praha 10

Ml. žákyně Michaela Hladíková TJ Jiskra Nový Bor 09

Ml. žákyně Silvie Bičišťová TJ Jiskra Nový Bor 10



Ml. žákyně Nikola Chrastinová TJ Jiskra Otrokovice 10

Ml. žákyně Barbora Vykysalá TJ Lokomotiva Beroun z.s. 10

Ml. žákyně Veronika Janíková TJ Lokomotiva Břeclav 10

Ml. žákyně Barbora Konečná TJ Lokomotiva Břeclav 09

Ml. žákyně Eliška Zapletalová TJ Lokomotiva Břeclav 10

Ml. žákyně Vendula Seďová TJ Lokomotiva Břeclav 10

Ml. žákyně Annie Svobodová TJ Nové Město na Moravě z.s. 10

Ml. žákyně Veronika Zvonková TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10

Ml. žákyně Kristýna Hrabánková TJ Sokol Kolín-atletika 10

Ml. žákyně Leontina Lapčíková VSK Univerzita Brno 10

Žáci Filip Toul SK Čtyři Dvory České Budějovice 07

Žáci Richard Hübner TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 07

Žáci Matěj Štencel TJ Sokol Opava 07

Žáci Adam Červinka TJ Sokol Velké Meziříčí 07

Žáci Michal Kunovský AC Moravská Slavia Brno, spolek 07

Žáci Matěj Procházka SK Jeseniova 07

Žáci Matěj Šašek A. C. TEPO Kladno 07

Žáci Martin Dobčák BYAC Brno 08

Žáci Jiří Vacek TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 08

Žáci Dan Kačur ASK Lovosice 07

Žáci Štěpán Outrata AC Pardubice 07

Žáci Tobiáš Toman Atletický klub Olomouc z.s. 07

Žáci Jiří Miler AC Mladá Boleslav z.s. 08

Žáci Ondřej Špiroch TJ Baník Stříbro, spolek 08

Žáci Vojtěch Šelong TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 07

Žáci Samuel Šafář ATLETIKA Polička, spolek 07

Žáci Václav Stacke TJ Jiskra Otrokovice 07

Žáci Tomáš Kraus TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 07

Žáci Dan Nesvadba Atletický klub Šternberk z.s. 07

Žáci Ondřej Fúsek AC Rumburk, z.s. 07

Žáci Oliver Harvey TJ Sokol Velké Meziříčí 07

Žáci Marek Rudolf Hvězda Pardubice z.s. 07

Žáci Petr Gala ASK Lovosice 08

Žáci Jiří Marek TJ Svitavy, z. s. 07

Žáci Martin Bouša TJ Dukla Praha 07

Žáci Petr Stanovský Atletika Poruba z.s. 07

Žáci Tomáš Řízek Athletic Club Ústí n/L. z.s. 07

Žáci Vojtěch Kopecký T. J. Sokol České Budějovice 07

Žáci Marek Řehák Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 07

Žáci Adam Novák TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 08

Žáci Adam Bradáč ASK Lovosice 07

Žáci Jan Slavík AC Moravská Slavia Brno, spolek 08

Žáci Ondřej Chaloupek Atletika TJ Lanškroun 07

Žáci Martin Šír BYAC Brno 08

Žáci Václav Slanina TJ Sokol Opava 08

Žáci Šimon Kraus TJ Svitavy, z. s. 07

Žáci Šimon Václavík TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 08

Žáci Tomáš Tůma TJ Šumperk, z.s. 08

Žáci Radovan Kumpošt Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 08

Žáci Jakub Stránský TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 07



Žáci Patrik Machač SKM Valašské Meziříčí 07

Žáci Tomáš Staněk SK ANTE Žďár nad Sázavou 08

Žáci Denis Ellinger Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 07

Žáci Šimon Suldovský Atletika TJ Lanškroun 08

Žáci Jan Krištof ATLETIKA Polička, spolek 07

Žáci Josef Hlavička ASK Dipoli z.s. 07

Žáci Adam Čada TJ Dukla Praha 08

Žáci Prokop Sebránek AK Bílina 08

Žáci Šimon Pecka BYAC Brno 08

Žáci Adam Bolek Atletika Poruba z.s. 07

Žáci Dalibor Juříček AC Sportguides Rožnov pod Radhoštěm z.s. 08

Žáci Dominik Jirsa TRIATLET Karlovy Vary z.s. 08

Žáci Jakub Šedivý TJ Dukla Praha 08

Žáci Petr Hubáček TJ Nové Město na Moravě z.s. 08

Žáci Václav Bouberle MÍLAŘI Domažlice 08

Žáci Dominik Šrajer ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 08

Žáci Kryštof Houdek TJ Dukla Praha 08

Žáci Šimon Souček TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 08

Žáci Filip Krejčí Atletika Prachatice 08

Žáci Jan Vaněk Athletic Club Ústí n/L. z.s. 08

Žáci Vít Kunc Athletic Club Ústí n/L. z.s. 07

Žáci Jonáš Vincker TJ Sokol Opava 08

Žáci Lukáš Marek 4SPORTS TEAM, z. s. 07

Žáci Šimon Klas AC Choceň, spolek 07

Žáci Štěpán Klas AC Choceň, spolek 07

Žáci Jiří Sedlák TJ Nové Město na Moravě z.s. 07

Žáci Viktor Pospíšil TJ Sokol Velké Meziříčí 08

Žáci Václav Vyskočil Univerzitní sportovní klub Praha 07

Žáci Matěj Dujka AC Moravská Slavia Brno, spolek 08

Žáci Jan Doležal TJ Sokol Velké Meziříčí 08

Žáci Petr Malina AC Čáslav z.s. 08

Žáci Marek Kadaně ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 07

Žáci Matouš Kareš AC Pardubice 08

Žáci Tomáš Lamoš ASK Lovosice 08

Žáci Petr Wegner TJ Dukla Praha 08

Žáci Vojtěch Teringl SK Čtyři Dvory České Budějovice 07

Žáci Petr Minks Atletika Slavkov u Brna, z.s. 08

Žáci Martin Dubový TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 08

Žáci Vladimír Kabuďa TJ Nové Město na Moravě z.s. 08

Žáci Čeněk Topor Orel Vyškov 07

Žáci Matěj Fučík Atletika Prachatice 07

Žáci Nathnael Česák SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 07

Žáci Lukáš Ambrož TJ Sokol Velké Meziříčí 08

Žáci Michal Dvořák TRIATLET Karlovy Vary z.s. 08

Žáci Šimon Heger Atletika TJ Lanškroun 08

Žáci Matyáš Klement TJ Jiskra Otrokovice 07

Žáci Vojtěch Zajíček Atletika TJ Lanškroun 08

Žáci Antonín Kolbek A. C. TEPO Kladno 07

Žáci Jindřich Zeman AC Choceň, spolek 07

Žáci Michal Šimek SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 08



Žáci Martin Gregory Jenkins Univerzitní sportovní klub Praha 07

Žáci Jan Všetička 4SPORTS TEAM, z. s. 07

Žáci Štěpán Proks AC Moravská Slavia Brno, spolek 07

Žáci Jakub Ticháček AC TJ Jičín 07

Žáci Tadeáš Berný AC TJ Jičín 07

Žáci Tadeáš Macák AC TJ Jičín 07

Žáci Lukáš Laurich AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 07

Žáci Tomáš Farmačka AK Rosice z.s. 07

Žáci Lukáš Des AK Rosice z.s. 07

Žáci Jakub Doležal Atletický klub Hodonín,z.s. 08

Žáci Maxim Hanik Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 07

Žáci David Simon Atletický klub Kuřim, z.s. 08

Žáci Ondřej Slezák Atletika Slavkov u Brna, z.s. 08

Žáci Petr Odehnal Atletika Slavkov u Brna, z.s. 08

Žáci Antonín Havrda Atletika Slavkov u Brna, z.s. 08

Žáci Daniel Havrda Atletika Slavkov u Brna, z.s. 08

Žáci Gabriel Provazník Orel Vyškov 07

Žáci Radek Tomáš Orel Vyškov 07

Žáci Jiří Koptík SK Čtyři Dvory České Budějovice 08

Žáci Filip Kubec SK Nové Město nad Metují 08

Žáci Kristián Barva SK Nové Město nad Metují 08

Žáci Jonáš Halašta SKM Valašské Meziříčí 07

Žáci Ondřej Hubáček TJ Jiskra Otrokovice 07

Žáci Jakub Jedlička TJ Lokomotiva Beroun z.s. 08

Žáci Jan Suja TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 07

Žáci Filip Hodač Univerzitní sportovní klub Praha 07

Žákyně Anna Václavíková TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 07

Žákyně Ema Berková TJ Šumperk, z.s. 07

Žákyně Carla Bašistová TRIATLET Karlovy Vary z.s. 08

Žákyně Lucie Pernicová AKR Železná Ruda 07

Žákyně Tereza Petrošová SKM Valašské Meziříčí 07

Žákyně Adéla Štefanová T. J. Sokol České Budějovice 07

Žákyně Kristýna Radvanová VSK Univerzita Brno 08

Žákyně Magdalena Šimánková T. J. Sokol České Budějovice 07

Žákyně Daniela Mandíková Atletika Jižní Město z.s. 07

Žákyně Edita Pozlerová AC Pardubice 07

Žákyně Viktorie Bartoňová TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 08

Žákyně Monika Železníková AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 08

Žákyně Barbora Kvášová TJ Sokol Opava 07

Žákyně Berta Fikesová A. C. TEPO Kladno 08

Žákyně Kristina Havelková SK Jeseniova 08

Žákyně Amélie Klajmonová ASK Dipoli z.s. 07

Žákyně Johana Cupáková SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 08

Žákyně Jana Johanová Atletika Litvínov, z.s. 07

Žákyně Anna Josková TJ Dukla Praha 08

Žákyně Alice Gregorová TJ Dukla Praha 07

Žákyně Ema Kučerová ASK Lovosice 07

Žákyně Lucie Skácelová Atletický klub Olomouc z.s. 08

Žákyně Emma Zajícová TJ Sokol Opava 08

Žákyně Karin Kamarytová ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 08



Žákyně Nikol Pavlicová SKM Valašské Meziříčí 08

Žákyně Karolína Kuchyňková AK Olymp Brno, spolek 08

Žákyně Nela Fučíková SKP Nymburk, z.s. 07

Žákyně Johanka Borková Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 07

Žákyně Karolína Vyňuchalová AC Pardubice 07

Žákyně Viktorie Kokrdová ATLETIK RUDNÁ 07

Žákyně Vendula Holušová TJ Sokol Opava 08

Žákyně Emily Hanley ASK Dipoli z.s. 08

Žákyně Tereza Hrnčířová ASK Lovosice 07

Žákyně Elena Brožková AC TJ Jičín 07

Žákyně Aneta Rajmová AC TJ Jičín 07

Žákyně Marie Mikulíková A. C. TEPO Kladno 08

Žákyně Eliška Strážnická AC Moravská Slavia Brno, spolek 07

Žákyně Aneta Zahradníková TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 07

Žákyně Klára Slavíková AK ŠKODA Plzeň 08

Žákyně Vanda Pavlištíková SSK Vítkovice, z.s. 07

Žákyně Adéla Hrábková SK Nové Město nad Metují 07

Žákyně Hana Kakáčová Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 08

Žákyně Klára Olivíková Atletika Poruba z.s. 07

Žákyně Jana Kozáková MÍLAŘI Domažlice 08

Žákyně Stela Tomanová Orel Vyškov 07

Žákyně Kristýna Machalová Atletika Slavkov u Brna, z.s. 08

Žákyně Ludmila Krčmářová SK Hranice, z.s. 07

Žákyně Sofie Nidrová TJ Dukla Praha 07

Žákyně Sára Rejlková AC TJ Jičín 07

Žákyně Tereza Tučková SK Čtyři Dvory České Budějovice 07

Žákyně Tereza Štanclová Spartak Praha 4 07

Žákyně Barbora Kubáková SK Čtyři Dvory České Budějovice 07

Žákyně Elena Kutílková ASK Lovosice 08

Žákyně Daniela Nováková TJ Dukla Praha 07

Žákyně Anna Sýkorová TJ Šumperk, z.s. 07

Žákyně Sofie Piechová Hvězda Pardubice z.s. 07

Žákyně Nikola Seďová TJ Lokomotiva Břeclav 07

Žákyně Natálie Holingrová AC Choceň, spolek 08

Žákyně Nicole Beauchamp TJ Dukla Praha 07

Žákyně Marie Karbanová AC TJ Jičín 08

Žákyně Šárka Doláková Atletika Jihlava z.s. 07

Žákyně Eliška Kokořová TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 07

Žákyně Šárka Nademlejnská TJ Lokomotiva Beroun z.s. 08

Žákyně Lucie Jurošová TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 07

Žákyně Ludmila Kozlová Atletika Prachatice 07

Žákyně Kateřina Pilchová TJ TŽ Třinec 07

Žákyně Nikol Suchá SK Aritma Praha 08

Žákyně Kateřina Jungmannová TRIATLET Karlovy Vary z.s. 08

Žákyně Klára Antušková Univerzitní sportovní klub Praha 07

Žákyně Agáta Skalová MÍLAŘI Domažlice 08

Žákyně Anna Petráčková SK Nové Město nad Metují 08

Žákyně Barbora Severová TJ Znojmo, z.s. 08

Žákyně Pavlína Bradnová TJ Sokol Opava 07

Žákyně Vendula Pavlíčková TJ Jiskra Nový Bor 07



Žákyně Anna Hudečková TJ Sokol Opava 08

Žákyně Julie Matějíčková Atletický klub Hodonín,z.s. 07

Žákyně Eliška Jebavá Univerzitní sportovní klub Praha 07

Žákyně Kateřina Menšíková Atletika Holešov, z.s. 07

Žákyně Barbora Uhříková ŠAK Židlochovice, zapsaný spolek 08

Žákyně Barbora Kubová Atletika Prachatice 07

Žákyně Kateřina Hromádková SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 08

Žákyně Tereza Marešová Atletika TJ Lanškroun 07

Žákyně Viktorie Včelařová SK Aritma Praha 08

Žákyně Anna Vykysalá TJ Lokomotiva Beroun z.s. 08

Žákyně Natálie Rosová AK Olymp Brno, spolek 08

Žákyně Elen Čížková ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 07

Žákyně Stella Strohnerová TJ Olympia Bruntál z.s. 08

Žákyně Gabriela Kášková ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 07

Žákyně Zuzana Štouračová AK Rosice z.s. 07

Žákyně Monika Trojancová Orel Vyškov 08

Žákyně Tereza Slabihoudová AC Pardubice 07

Žákyně Timea Berná AC TJ Jičín 07

Žákyně Anna Piklová SK Čtyři Dvory České Budějovice 07

Žákyně Marie Janošíková SK Čtyři Dvory České Budějovice 07

Žákyně Lucie Pelikánová Atletika Benešov 08

Žákyně Šárka Lepltová SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 08

Žákyně Amálie Lampová TJ Dukla Praha 07

Žákyně Tereza Havlíčková Atletický klub Olomouc z.s. 07

Žákyně Nela Skupieńová Atletický klub Šternberk z.s. 07

Žákyně Julie Kvasničková Atletika Holešov, z.s. 07

Žákyně Lucie Reichsteinová SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 07

Žákyně Alžběta Suchomelová Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 07

Žákyně Anežka Křížková TJ Baník Stříbro, spolek 08

Žákyně Zuzana Šmákalová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 08

Žákyně Ella Bartošová TJ Sokol Opava 08

Žákyně Aneta Spoustová AC Choceň, spolek 08

Žákyně Sofie Kleisová JAC Brno 08

Žákyně Marie Moudrá Atletika Slavkov u Brna, z.s. 08

Žákyně Štěpánka Petrová Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 07

Žákyně Ellen Skalníková TJ Sokol Přísnotice 07

Žákyně Magdaléna Fučíková Atletika Prachatice 07

Žákyně Hana Petrušková TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 08

Žákyně Eliška Kopečková AC Moravská Slavia Brno, spolek 08

Žákyně Izabela Křížová Atletický klub Hodonín,z.s. 07

Žákyně Natálie Siekliková SKM Valašské Meziříčí 07

Žákyně Johana Čechová AC Moravská Slavia Brno, spolek 08

Žákyně Kateřina Burketová SK Nové Město nad Metují 08

Žákyně Lucie Faltejsková ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 07

Žákyně Hana Zmeškalová AC Moravská Slavia Brno, spolek 07

Žákyně Ema Koudelková SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 08

Žákyně Tereza Lachoutová TRIATLET Karlovy Vary z.s. 07

Žákyně Kateřina Hrabánková TJ Sokol Kolín-atletika 08

Žákyně Veronika Walterová Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 07

Žákyně Ema Drozdková Atletika Holešov, z.s. 07



Žákyně Adéla Látalová AC Moravská Slavia Brno, spolek 08

Žákyně Kristina Stránská Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 07

Žákyně Hana Vítková Atletika Jihlava z.s. 07

Žákyně Lucie Jandurová SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 07

Žákyně Anna Kynčlová SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 08

Žákyně Ema Švancarová SKM Valašské Meziříčí 07

Žákyně Alexandra Tichá ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 07

Žákyně Amélie Pekaříková TJ Lokomotiva Břeclav 07

Žákyně Laura Katarína Vltavská VSK Univerzita Brno 07

Žákyně Eliška Stratilová VSK Univerzita Brno 08

Žákyně Ema Kostelníková VSK Univerzita Brno 08

Žákyně Natálie Křenková Atletika Jihlava z.s. 08


